[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

36-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара,  значительный вклад в охрану природы и озеленение города, а также в связи с 80-летним юбилеем:
- Бобкову Варвару Михайловну, пенсионера.

1.2. За значительный вклад в развитие системы профессионального образования на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

- Назарову Галину Алексеевну, директора ГБОУ СПО АО "Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского".

1.3. За значительные успехи в создании педагогических условий для формирования профессионально-компетентной личности студентов и многолетний добросовестный труд:

- Коловангину Марину Михайловну, заместителя директора по научно-методической работе ГБОУ СПО АО "Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 ноября  2011 года

№ 312-р